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Protokół nr 56.2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Protokół nr 56.2023 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

 

z wspólnego posiedzenia odbytego w dniu 12 czerwca 2023 r. Komisji Rozwoju Gospodarki, 

Rolnictwa i Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska.  

Wspólne posiedzenie rozpoczęto o godz. 7.30, a zakończyło o godz. 09:00 tego samego dnia. 

Obecni: 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

➢ Radny Dionizy Waszczuk  

➢ Radny Michał Płonka 

➢ Radna Mirosława Sajur  

➢ Radna Monika Paszek  

➢ Radna Sławomira Kuś  

Na 5 członków komisji 5 obecnych. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

➢ Radny Janusz Hyliński 

➢ Radna Danuta Kułaga  

➢ Radna Elżbieta Musiałowska 

➢ Radna Irena Nowak  

➢  Radny Robert Marciniak  

Na 5 członków komisji 5 obecnych. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Iwona Klepacka – Skarbnik Gminy,  

- Miłosz Zwierzyk – Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Tomasz Patalas – Inspektor ds. działalności gospodarczej i komunikacji 

- Alina Hybsz – Kierownik MGOPS w Zdunach, 

- Ewelina Wrońska – Inspektor ds. oświaty, kultury i kultury fizycznej,  

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Działając w porozumieniu z przewodniczącymi Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska Radna Sławomira Kuś otworzyła 

wspólne posiedzenie komisji.  

Powitał zgromadzonych po czym stwierdziła, że każda z komisji posiada wymagane kworum i jest 

władna obradować. Następnie prowadząca obrady przedstawiała następujący porządek obrad:  
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1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał:  

a) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. Zielona, 

b) w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Zdunach ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 

c) zmieniająca uchwałę nr XXII.158.2020 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 lipca 2020 roku w 

sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat, w przedszkolu 

publicznym prowadzonym przez Gminę Zduny oraz warunków całkowitego zwolnienia z opłat 

d) w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania kandydatów na ławników,  

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023,  

f) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023 – 2034, 

3. Temat z ramowego planu pracy: raport o stanie gminy Zduny w roku 2022 - wotum zaufania oraz 

rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Zduny za 2022 rok wraz ze 

sprawozdaniem finansowym 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia burmistrzowi Zdun wotum zaufania, 

b) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy 

Zduny za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Zduny za 2022 r., 

- wykonanie budżetu za 2022 

- sprawozdanie finansowe  

- opinia RIO  

c) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2022 rok - wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 

4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

 a) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. Zielona 

Projekt uchwały przedstawił Tomasz Patalas. Pytań, uwag do projektu uchwały  

nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały  

pod zaopiniowanie. 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Chachalnia ul. Zielona. 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: ZA (4) Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 

NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Chachalnia ul. Zielona.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

b) w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Zdunach ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Projekt uchwały przedstawiła Alina Hybsz. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi 

na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Zdunach ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 

NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Zdunach ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

c)  zmieniająca uchwałę nr XXII.158.2020 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 lipca 2020 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci 

objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat, w 
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przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Zduny oraz warunków całkowitego 

zwolnienia z opłat 

Projekt uchwały przedstawiła Ewelina Wrońska. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z 

uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały zmieniająca uchwałę nr XXII.158.2020 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 lipca 2020 roku w sprawie określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat, w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

Gminę Zduny oraz warunków całkowitego zwolnienia z opłat 

 Wyniki głosowania: ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (3): Sławomira Kuś, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Monika Paszek 

NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały zmieniająca uchwałę nr XXII.158.2020 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 lipca 2020 roku w sprawie określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku kalendarzowego, w którym kończą 6 lat, w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

Gminę Zduny oraz warunków całkowitego zwolnienia z opłat.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

d) w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania kandydatów na ławników 

Projekt uchwały przedstawiła Barbara Fornal. Radny Janusz Hyliński zgłosił uwagę do projektu 

uchwały w par. 1 pkt. 1 dokonać korekty lat, a mianowicie wpisać: „na kadencję 2024-2027”. Uwaga 

została przyjęta do realizacji, gdyż przedłożony projekt uchwały zawierał oczywistą pomyłkę 

pisarską.  

W trakcie dyskusji do zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników z Komisji Rozwoju 

Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu zgłoszono Radną Sławomirę Kuś, a z Komisji Zdrowia, Opieki 

Socjalnej i Ochrony Środowiska Radnego Janusza Hylińskiego.  
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Innych pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady 

poddała projekt uchwały pod zaopiniowanie. 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw 

opiniowania kandydatów na ławników.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 

NIEOBECNI: (1): Mirosława Sajur 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw 

opiniowania kandydatów na ławników.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

O godzinie 7:48 na salę obrad dotarła Radna Mirosława Sajur. Stan członków Komisji Rozwoju 

Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu zwiększył się do 5 obecnych na sali.  

e)  w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały  

nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały  

pod zaopiniowanie. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

rok 2023.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

rok 2023.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

f) w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023 

– 2034 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały  

nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały  

pod zaopiniowanie. 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023 – 2034.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy Waszczuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Monika Paszek 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023 – 2034. 

 Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

 Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

4. Temat z ramowego planu pracy: raport o stanie Gminy Zduny w roku 2022- wotum 

zaufania oraz rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 

rok wraz ze sprawozdaniem finansowym 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun wotum zaufania 

Projekt uchwały przedstawił Miłosz Zwierzyk. Pytań, uwag do projektu uchwały  

nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały  

pod zaopiniowanie. 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun 

wotum zaufania. 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy Waszczuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Monika Paszek 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun 

wotum zaufania.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

b) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Zduny za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 r. 

1) - wykonanie budżetu za 2022 rok 

Wykonanie budżetu za 2022 r. było szczegółowo omawiane na posiedzeniach w kwietniu, gdzie 

przedstawiano wielkości z wykonania dochodów, wydatków oraz przychodów i rozchodów oraz 

deficytu: 

W wyniku dokonanych zmian ostatecznie: 

– dochody planowane na kwotę 49.297.862,69 zł, zrealizowano w wysokości 48.097.416,43 zł, 

 tj. 97,56 % planu,  

– wydatki planowane na kwotę 53.391.400,69 zł, zrealizowano w wysokości 51.526.139,83 zł 

 tj. 96,51 % planu, 

– planowane przychody na kwotę 6.215.538,00 zł, a zrealizowano w wysokości 6.571.251,41 zł, 

– planowane rozchody na kwotę 2.122.000,00 zł, zrealizowano w kwocie 2.122.000,00 zł, co stanowi 

100,00% planu. 

Wg stanu na 31.12.2022 r. zadłużenie gminy wynosiło 14.998.901,17 zł, co stanowiło 31,18 % 

wykonanych dochodów ogółem. 

2) - sprawozdanie finansowe 

Skarbnik Iwona Klepacka przedstawiła sprawozdania finansowe za 2022 r., czyli bilans z wykonania 

budżetu, zbiorczy bilans jednostek budżetowych, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w 

funduszu jednostki. 

3) - opinia RIO  

Skarbnik Iwona Klepacka przedstawiła członkom komisji szczegółowo uchwałę nr SO-

2/0954/42/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie 

wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 rok wraz z informacją 

o stanie mienia komunalnego.  
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Uwag pytań do przedstawionych sprawozdań i opinii nie zgłoszono.  

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminy Zduny za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zduny 

za 2022 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminy Zduny za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zduny 

za 2022 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

c) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2022 rok - wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

Projekt uchwały przedstawili Barbara Fornal oraz Radny Robert Marciniak Pytań, uwag do projektu 

uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady poddała projekt uchwały pod 

zaopiniowanie. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok - wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie 

absolutorium.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zdun 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok - wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie 

absolutorium.  
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Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy Waszczuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Monika Paszek 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

Pkt. 4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Radny Janusz Hyliński pytał, jak przebiegają prace na basenie kąpielowym i czy basen będzie otwarty 

w połowie lipca. 

Miłosz Zwierzyk wyjaśnił, że uruchomienie basenu w dużej mierze uzależnione jest od wyniku 

głosowania na dzisiejszej sesji nadzwyczajnej. Przedsiębiorcy pytają się co się dzieje z finansami 

gminy. Czy będziemy mieć wynagrodzenie dla wykonawcy? Jeśli wynik będzie pozytywy prace będą 

kontynuowane. Trwają przygotowania do nawiezienia humusu i zasiania trawy. W zakres prac 

wchodzą zagospodarowanie terenu czy nasadzenia zieleni. 

Radna Danuta Kułaga pytała, czy wydano już decyzje w sprawie zezwolenia na imprezę masową 

Target One Festival. 

 Miłosz Zwierzyk odpowiedział, że nie posiada wiedzy na ten temat. Dodał, że wszystkie wymagane 

opinie i pozwolenia od instytucji wskazanych w ustawie o imprezach masowych np. PSSE, policji 

czy straży pożarnej są pozytywne i nie ma podstaw prawnych do decyzji odmownej.  

Radny Janusz Hyliński odpowiedział, że od organizatora festiwalu wie, że decyzja jest pozytywna a 

organizator przewiduje ok 3 tys. uczestników.  

Innych pytań, uwag w tym punkcie nie zgłoszono. 

 

 Przewodnicząca Komisji 

 

mgr Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji 

 

mgr Janusz Hyliński 

 

  

  

https://targetoneagency.pl/target-one-festival-2023/
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Opinia nr 383/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Opinia nr 383/2023 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

(wspólne posiedzenie Komisji) 

dotycząca projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. 

Zielona 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i 

Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie – 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymującym się”, 

na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

 i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 384/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Opinia nr 384/2023 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

(wspólne posiedzenie Komisji) 

dotycząca projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Zdunach ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i 

Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie – 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymującym się”, 

na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

 i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 385/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Opinia nr 385/2023 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

(wspólne posiedzenie Komisji) 

dotycząca projektu uchwały zmieniająca uchwałę nr XXII.158.2020 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 27 lipca 2020 roku w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

kalendarzowego, w którym kończą 6 lat, w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

Gminę Zduny oraz warunków całkowitego zwolnienia z opłat 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i 

Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie – 3 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

 i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 386/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Opinia nr 386/2023 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

(wspólne posiedzenie Komisji) 

dotycząca projektu uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania kandydatów 

na ławników  

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i 

Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie – 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymującym się”, 

na 4 członków obecnych podczas głosowania. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

 i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

mgr Janusz Hyliński 

  



14 | S t r o n a  

 

 

Opinia nr 387/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Opinia nr 387/2023 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

(wspólne posiedzenie Komisji) 

dotycząca projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023,  

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i 

Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymującym się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

 i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 388/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Opinia nr 388/2023 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

(wspólne posiedzenie Komisji) 

dotycząca projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zduny na lata 2023 – 2034, 

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i 

Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie – 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

 i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 389/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Opinia nr 389/2023 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

(wspólne posiedzenie Komisji) 

dotycząca projektu uchwały w sprawie udzielenia burmistrzowi Zdun wotum zaufania, 

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i 

Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie – 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

 i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

mgr Janusz Hyliński 
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Opinia nr 390/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Opinia nr 390/2023 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

(wspólne posiedzenie Komisji) 

dotycząca projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy Zduny 

za 2022 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Zduny za 2022 r., 

c) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2022 rok - wniosek Komisji 

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i 

Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie – 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymującym się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

 i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

mgr Janusz Hyliński 

 

 

 

  



18 | S t r o n a  

 

Opinia nr 391/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Opinia nr 391/2023 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

(wspólne posiedzenie Komisji) 

dotycząca projektu uchwały w sprawie udzielenia burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2022 rok  

 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały członkowie Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i 

Budżetu oraz Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska, uznały zasadne podjęcie 

uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Komisja Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

przedmiotowej sprawie – 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie – 5 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

 i 0 głosach „wstrzymujących się”, na 5 członków obecnych podczas głosowania. 

 

Opinie przedkłada się Radzie Miejskiej oraz Burmistrzowi Zdun. 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

Sławomira Kuś 

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

mgr Janusz Hyliński 

 

  


